
令和７年１２月

飯盛霊園組合

広報「だいとう」１８ページ　情報BOX　「年末年始バス時刻表と開門時間」

誤 正

JR四条畷駅
行

飯盛霊園
行

JR四条畷駅
行

飯盛霊園
行

毎時38分 毎時00分 毎時38分 毎時00分

誤った広報内容により混乱を招く結果となりましたこと、重ねてお詫び申し上げます。

皆様に正確な情報をお届けできるよう、再発防止に努めてまいります。

午前８時～午後５時 午前８時～午後１時

大東市広報紙【広報だいとう】掲載記事に関するお詫びと訂正
（飯盛霊園臨時（近鉄）バス時刻表について）

大東市の広報紙【広報だいとう】令和７年１２月号において掲載いたしました「年末
年始バス時刻表と開門時間」の記事について、以下の部分に掲載内容の誤りがござい
ましたので、お詫びして訂正いたします。
１２月２８日～３０日について、午後２時以降は臨時バスの運行はございませんの
で、その他公共交通機関のご利用をお願いします。

近鉄バス 近鉄バス

JR四条畷⇔飯盛霊園 JR四条畷⇔飯盛霊園


